
 

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

Szanowni  
uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty publikowana na stronie 
prowadzonego postępowania 

 
 

Dotyczy: „Dostarczanie wody pitnej dla pracowników Wydziału 

Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej, Al. Armii Ludowej 16” 

TP/03/03/2023” 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający: Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii 

Lądowej, al. Armii Ludowej 16, 00-637 Warszawa, działając na 

podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez 

Wykonawcę:  

EDEN SPRINGS Sp. z o. o. 
ul. Perla 10 

41-300 Dąbrowa Górnicza 
 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne 

określone w Specyfikacji warunków zamówienia, nie podlega 

odrzuceniu oraz była jedyną ofertą w niniejszym postępowaniu. 

W niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:         

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena całkowita oferty brutto 
(PLN) 

1. 

EDEN SPRINGS Sp. z o. o. 
ul. Perla 10 

41-300 Dąbrowa Górnicza 
NIP: 6770066541 

24 796,80 



 

 

Punktacja przyznana ofertom: 

Oferta: 

EDEN SPRINGS Sp. z o. o., ul. Perla 10, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

Wartość z oferty: 24 796,80 zł brutto 

Kryterium Cena: Waga 100%. Liczba przyznanych punktów: 100. 

 

Jednocześnie informujemy, że na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1a) 

ustawy Pzp, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w art. 

308 ust. 2 ustawy Pzp, jeżeli: w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

                                                                                  
    Z poważaniem 

 
Dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej 

Prof. dr hab. inż. Andrzej Garbacz 
 


